
           
  "Integrando os Municípios da região sul capixaba visando à eficiência  

da gestão em saúde". 
 

  
                                        

_____________________________________________________________________________________________________________
_____ 

Rua Siqueira Campos | Nº 75 | Centro | Mimoso do Sul | Espírito Santo | CEP: 29400-000 
Tel.|fax: (28) 3555-1990 | (28) 99923-0577 | diretoria@cimpolosul.es.gov.br / 

administrativo@cimpolosul.es.gov.br / compras@cimpolosul.es.gov.br 
  

 

ID CidadES: 2024.501C2600006.09.0012 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 12/2024 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 
 
O Consórcio Público Região Polo Sul - CIM POLO SUL, em conformidade com Art. 75, inciso II - da Lei 
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que manifesta interesse em obter 
propostas adicionais, visando a Aquisição de gêneros alimentícios (pó de café, açúcar e 
manteiga) para atender a Unidade de Atendimento Especializado Polo Caparaó – Saúde 
Fácil. Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias 
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que o Consórcio escolherá a mais vantajosa. 
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 01/03/2024 no horário das 23:59 horas, pelo e-
mail: licitacao@cimpolosul.es.gov.br até a data e hora limite ou deverá ser entregue no Setor de 
Compras Compartilhadas e Contratações do CIM POLO SUL, sito a Rua Maria Josefina de Resende, 
928, Centro, Mimoso do Sul/ES, CEP: 29.400-000, no horário de 8h às 17h, em dias úteis. 
O Termo de Referência e demais arquivos estarão disponíveis para download no sítio eletrônico:  
https://www.cimpolosul.es.gov.br/publicacoes/. Informações adicionais podem ser obtidas via e-
mail licitacao@cimpolosul.es.gov.br, pelo Tel. (28) 3555-1990 e presencialmente. 
 
Mimoso do Sul/ES, 26 de fevereiro de 2024. 
 
 

João Otávio da Silva Malaquias 
Agente de Contratação 


		2024-03-06T08:53:11-0300
	JOAO OTAVIO DA SILVA MALAQUIAS:12329699743




